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Do wykonawcéw, ktorzy zwrocili si¢
z zapytaniem o wyjasnienie tresci SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowe;j

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Budowe trybun przy boisku do pilki noznej w miejscowosci
Pokrzywnica”.

Zamawiajacy, Gmina Pokrzywnica, Al. Jana Pawla II 1, 06-121 Pokrzywnica,
informuje, iz wptynely do zamawiajgcego droga elektroniczna pytania o wyjasnienie zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz.U. z
2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczonym, na: ,,Budowg trybun przy boisku do

pilki noznej w miejscowosci Pokrzywnica”.

Zamawiajacy udziela wyjasniefi zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).

Tres$¢ pytan i odpowiedzi przedstawia si¢ nastepujaco :

Pytanie 1 z dnia 08 lipca 2020 r.:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na trybunach i wiatach zawodniczych siedzisk
plastikowych z oparciem o wysokosci min. 25 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza siedziska o wysokosci min. 25 cm.

Pytanie 2 z dnia 08 lipca 2020 r.:

Prosze o wyjasnienie watpliwosci co do:

,,Ogrodzenie systemowe panelowe wys 4,0 m — panele 2D 8/6/8 ocynkowane i malowane
proszkowo, dolny panel o oczku 50x200, gérny o oczku 100x200”

W opisie technicznym ESTINBUD jest taki sam zapis, natomiast w SST: Dolny panel oczko
200x50 mm. Goérny panel oczko 200x50 mm.

Prosze¢ o doprecyzowanie.




Odpowiedz:
Nalezy zastosowa¢ panel i stupy zgodne z opisem technicznym.

Pytanie 3 z dnia 08 lipca 2020 r.:

W ogrodzeniu o wysokosci 1,5 m — co to znaczy gorny panel 100x200? Tutaj proszg o
doprecyzowanie.

Mam réwniez watpliwosci dotyczace stupkdéw ogrodzeniowych. W SST (str. 13, 14) sg 2
wymiary, mianowicie: 60x40x3 oraz 80x40x3. Natomiast w opisie technicznym ESTINBUD:
80x80. Prosze o wskazanie jakie wymiary maja mie¢ stupki ogrodzeniowe.

Odpowiedz:
W ogrodzeniu 1,5 m nie ma panela gornego (omytka w opisie) nalezy zastosowa¢ tylko panel

dolny o oczku 50x 200.

Wymiary stupkéw nalezy zastosowaé zgodnie z opisem technicznym — wysokie ogrodzenie
80x80, ogrodzenie 1,5 m — 40x60.

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu skladania ofert.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia.




